

보도자료는 배포 즉시 보도할 수 있습니다

배 포 일	2022. 07. 08. 09:00 이후	매수	총 1매
담당부서	일자리사업본부	담당자	부장 성연민(02-3415-6930)
	/ 사업개발부		주임 전경민(02-3415-6936)

에너지 빈곤층 해소를 위한 복지 사업 강화된다

- 한국자활복지개발원, 한국에너지재단과 취약계층 자활 촉진을 위한 에너지효율 개선사업 MOU 체결 -

자활복지 전문기관인 한국자활복지개발원(원장 이병학)과 에너지복지 전문기관인 한 국에너지재단(사무총장 주영남), 양 기관이 본격적인 에너지복지 사업을 추진한다.

한국자활복지개발원과 한국에너지재단은 지난 7월 7일 취약계층의 자활 촉진을 위한 에너지효율 개선사업 업무 협약을 체결했다.

한국자활복지개발원 회의실에서 개최된 협약식에는 한국자활복지개발원 이병 학 원장, 한국에너지재단 주영남 사무총장을 비롯한 관계자들이 참석했다.

이번 업무 협약에 따라 양 기관은 취약계층, 복지 사각지대 및 통합 사례관 리 가구 등 에너지 빈곤층 해소를 위해 지속적으로 협력하며 에너지복지 사 업의 확산과 정착을 지원할 계획이다.

업무 협약의 주요 내용은 ▲ 에너지 사용 환경 개선이 필요한 취약계층 가구 발굴 및 추천 ▲ 취약계층 가구에 대한 보일러 교체, 단열공사, 바닥공사, 창 호공사 등 지원 ▲ 에너지효율 개선사업의 지속적인 홍보 등이다.

한국자활복지개발원 이병학 원장은 "이번 협약을 통해 양 기관이 적극 협력하여 주거환경 개선이 필요한 자활참여자를 발굴하고, 지속적인 지원을 통해 에너지복지 취약계층의 사회 안전망을 구축하는 데 도움이 되기를 기대한다"며 "앞으로도 개발 원은 자활참여자들의 자활 촉진을 위해 다양한 분야에서 협력사업을 발굴해 나가겠다"고 말했다.

<붙임> 관련사진



▲ 사진: 한국자활복지개발원-한국에너지재단 업무협약식 사진, 한국자활복지개발원 제공